1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        ((((                                                           (((((((( TQ

Số: 117 /2002/ QĐ-UB                                   Quy Nhơn, ngày  23 tháng   9  năm  2002
QUYẾT  ĐỊNH

V/v điều chỉnh Điều 11 Quyết định 34/2002/QĐ-UB ngày 01/4/2002

của UBND tỉnh Bình Định

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Quyết định số 34/2002/QĐ-UB ngày 01/4/2002 của UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định một số chính sách khuyến khích đầu tư tại Bình Định;

- Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Văn bản số 1169 BC/LĐTBXH-ĐT ngày 5/9/2002;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Điều chỉnh Điều 11 tại Quyết định số 34/2002/QĐ-UB ngày 01/4/2002 của UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định một số chính sách khuyến khích đầu tư tại Bình Định, cụ thể như sau:

- Tại Quyết định nêu trên: "... cho lao động là người của địa phương có hợp đồng dài hạn tại các dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh".

.....

- Nay điều chỉnh lại: "... cho người lao động có hộ khẩu tại Bình Định, có hợp hợp đồng lao động tại các dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh".

.....

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên như Quyết định số 34/2002/QĐ-UB ngày 01/4/2002 của UBND tỉnh.

Điều 2: Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 34/2002/QĐ-UB ngày 01/4/2002 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính - Vật giá, Địa chính, Xây dựng, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các sở, ban, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                               TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                    CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 2

- TT và các đ/c Ban TV Tỉnh ủy

- TT.HĐND tỉnh

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Viện KSND, TAND tỉnh

- Lãnh đạo VP

- Lưu VP, K8, K2, K9.

                                                                                                Vũ Hoàng Hà